EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 048/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEXANDRE PAVIN 036.***.879-65 13.942.574-0 113132 COLOMBO

2 ALEXANDRE PAVIN 036.***.879-65 13.942.518-9 113133 COLOMBO

3 ALEXANDRE PAVIN 036.***.879-65 13.942.488-3 114137 COLOMBO

4 ALFREDO BATISTA 469.***.489-34 14.300.617-4 115960 RESERVA DO IGUAÇU

5 ALFREDO BATISTA 469.***.489-34 14.300.749-9 115967 RESERVA DO IGUAÇU

6 JOSÉ CARLOS BATISTA CORREA 411.***.879-91 14.386.462-6 116470 GUARAPUAVA

7 JOSÉ DROBNIEWSHI 056.***.219-71 9.266.530-5 73310 SÃO MATEUS DO SUL

8 JOSÉ PARKUTS 337.***.649-87 14.206.386-7 114031 PRUDENTOPOLIS

9 JOSÉ PARKUTS 337.***.649-87 14.206.403-0 114033 PRUDENTOPOLIS

10 JOSÉ PARKUTS 337.***.649-87 14.206.425-1 114034 PRUDENTOPOLIS

11 JURANDIR GARCIA CORREA 077.***.468-70 14.834.392-6 118730 TURVO

12 LAERCIO JOSÉ FLORES 029.***.249-37 15.396.296-0 121260 FRANCISCO BELTRÃO

13 LIVE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 21.***.109/0001-79 14.672.719-0 118520 COLOMBO

14 LIVE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 21.***.109/0001-79 14.672.709-3 118541 COLOMBO

15 SEBASTIÃO CHICOUSKI  029.***.979-80 14.873.226-4 118745 CAMPINA DO SIMÃO

16 SERINO ANTONIO BOLLICO 063.***.269-57 15.269.007-0 121034 SANTA LUCIA

17 OLIVIO DUCATE BUENO  491.***.189-72 9.612.916-5 79259 SÃO MATEUS DO SUL

Curitiba, 04 de Abril de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI